
 

 

Trajnimi Themelor-Gjenerata 37,                      Dhoma:109,110,111 j j

Data:02/02-24/04/'09, 

Shërbimi Doganor-Kursi për Arrest dhe Ndalim,          Dhoma:310 

Data:02-20/03/'09,                    Personi kontaktues:Milaim Fejzullahu  

Trajnimi i Avansuar për Zjarrëfikje dhe Shpëtim,          Dhoma:311

Data:09/02-03/04/'09 Personi kontaktues:Rrahman SefediniData:09/02-03/04/ 09,             Personi kontaktues:Rrahman Sefedini 



Kursi-Hetimi i Dhunës në Familje,                              Kontenjeri:A4

Data:02-06/03/'09,                     Personi kontaktues:Muhamet Zeneli 

Kursi Bazik i Hetimeve të Krimit,                                Kontenjeri:A1 

Data:16/02-13/03/'09,                 Personi kontaktues:Muhamet Zeneli Data:16/02 13/03/ 09,                 Personi kontaktues:Muhamet Zeneli 

Programi për Aftësimin e Instruktorve,                      Kontenjeri:A3 

Data:02/03-03/04/'09,                         Personi kontaktues:Feriz Lahu 

Kursi për Mbikëqyrës të Vijës së Parë,                           Dhoma:319

Data:02/02-13/03/'09,                    Personi kontaktues:Nesret Qorolli



Kursi Bazik i Policisë Kufitare,                                   Kontenjeri:B1

Data:23/02-27/03/'09,                 Personi kontaktues:Xhemajl Sallahu 

Kursi i Avansuar i Policisë Kufitare,                           Kontenjeri:B2

Data:16/02-06/03/'09,                 Personi kontaktues:Xhemajl SallahuData:16/02 06/03/ 09,                 Personi kontaktues:Xhemajl Sallahu

Riçertifikimi,                                                                      Dhoma:106

Data:02-04/03/'09,                          Personi kontaktues:Hadie Saraqi 

Menaxhimi i Trafikut dhe Hetimi i Aksidentit,                Dhoma:314 

Data:16/02-13/03/'09,                 Personi kontaktues:Reshat Bugaqku  



Trajnimi-Qështjet Operative Policore,                  Dhoma:S.Bennett

Data:02-06/03/'09,                            Personi kontaktues:Borut Erzen 

Trajnimi-Hetimi i Falsifikimit,                                        Kontenjeri:A2

Data:02-06/03/'09,                      Personi kontaktues:Muhamet Zeneli Data:02 06/03/ 09,                      Personi kontaktues:Muhamet Zeneli 

Riçertifikim për Armë Zjarri AK-47,                              Dhoma:FATS

Data:04-06/03/'09,                         Personi kontaktues:Kadrush Koliqi 


